potrošačka jedinica 0001 – Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ekonomski kod 
614200, subanalitika MAD 203, pozicija „Tekući transfer za smještaj studenata u studentske centre“ 
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2013. godinu, u iznosu od 1.435.000,00 KM (slovima: 
miliončetiristotinetridesetpethiljada konvertibilnih maraka), a koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

II. 

Zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport i Ministarstvo finansija, da u 
skladu sa zakonom i podzakonskim aktima, realizuju ovaj zaključak, svako u okviru svojih nadležnosti.

[...]

transfer za smještaj studenata u studentske centre“, koriste za subvencioniranje troškova smještaja i 
ishrane studenata u studentske centre na području Federacije Bosne i Hercegovine. 

Član 2. 

Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi 1.435.000,00 KM (slovima: 
miliončetiristotinetridesetpethiljada konvertibilnih maraka).  

Član 3. 

Izvor finansiranja je Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2013. godinu, razdjel 22, budžetska 
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 – Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, 
ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 203, pozicija „Tekući transfer za smještaj studenata u